Администрация муниципального образования
"ЦИЛЬНИНСКИЙ район" УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 апреля 2018 года                                                                                                            № 135-П
с.Большое Нагаткино

	О подготовке проектов по внесению изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки муниципального                 образования «Большенагаткинское сельское поселение»

В соответствии со статьями 24, 33 Градостроительного кодекса                 Российской Федерации, постановлением администрации муниципального               образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 05.04.2018 № 108-П «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проектов о внесении             изменений в документы территориального планирования сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район», с учетом рекомендаций Комиссии по подготовке проектов о внесении изменений документы территориального планирования сельских поселений, правила землепользования и застройки  сельских поселений, входящих в состав муниципального образования  «Цильнинский район», в связи с обращением граждан о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки,
а д м и н и с т р а ц и я  постановляет:

1.  Комиссии по подготовке проектов о внесении изменений документы территориального планирования сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район», подготовить следующие проекты:

1.1. проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», утвержденный  Решением Совета депутатов муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 20.12.2010 № 50  «Об утверждении Генерального плана  муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  Цильнинского района Ульяновской области»;

1.2. проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», утверждённые Решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.07.2011 № 19 (с изменениями от 29.10.2014 №43)  «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации                                муниципального образования «Цильнинский район».
Глава муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                        Х.В.Рамазанов